
24/09/2020 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-279219226 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/09/2020 | Edição: 184 | Seção: 3 | Página: 32

Órgão: Ministério da Economia/Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital/Secretaria de Gestão/Central

de Compras

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2020 - UASG 201057

Nº Processo: 19973101898201981. Objeto: Registro de Preços para escolha da proposta mais

vantajosa para eventual contratação de serviços continuados de outsourcing para operação de

almoxarifado virtual, sob demanda, visando ao suprimento de materiais de consumo, via sistema web

disponibilizado pela CONTRATADA, às unidades da Administração Pública Federal - APF, localizadas em

todo território nacional, a ser executado de forma contínua, e conforme condições estabelecidas no Edital

e seus Anexos. . Total de Itens Licitados: 4. Edital: 24/09/2020 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00.

Endereço: Esplanada Dos Ministérios, Bloco K, 4º Andar, Sala 470, - BRASÍLIA/DF ou

https://www.gov.br/compras201057-5-00007-2020. Entrega das Propostas: a partir de 24/09/2020 às

08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 08/10/2020 às 10h00 no site

www.gov.br/compras. Informações Gerais: Será admitida a adesão à Ata de Registro de Preços de até duas

vezes o valor global estimado, independentemente do número de órgãos/entidades não participantes que

eventualmente aderirem..

RAFAELLA CRISTINA TEIXEIRA PENEDO

Pregoeira

(SIASGnet - 23/09/2020) 201057-00001-2020NE800160

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


